Pexxum aHa rpynnbl «He3sabyakun» (4-5 nert)

Mpuém aeteid, Urpbl, CamocToATeIbHAA AeATEeNbHOCTb
YTPEeHHAA rMMHACTUKA

MoarotoBKa K 3aBTPaKy

3aBTpaK

Urpbl, NnoAroTtoBKa K 3aHATUAM, 3aHATUA
MoparoToBKa K nporynke

Mporynka

Bo3BpalueHue ¢ NporynKku

Urpbl, NOAFrOTOBKA K 3aHATUAM, 3aHATUA
MoAaroTtoBKa K nporynke

Mporynka

Bo3sspaleHue ¢ Nporysiku

3aHATHA

MoaroTtoBKa K 06eay

O6ep,

MoAarotoBKa KO CHY, COH

MocTteneHHbI NOAbEM, 3aKanuBaloLMe npoueaypbl
CamocToAaTeNIbHAA AEeATENbHOCTb, UrPbl
YreHue XyA0XKeCTBEHHO AuTepaTypbl
MoAaroTroBKa K NONAHUKY

MonpgHuk

CoBmecTHasa AeATeNbHOCTb, UFPbl
NMoaroToBKa K nporynke

Mporynka, camocroaTeNbHaA AeATe/IbHOCTb

Yxopg aomoi

07.00-08.20
07.55-08.05
08.20-08.30
08.30-09.00
09.00-10.10
10.10-10.25
10.25-12.10
12.10-12.20
09.00-09.35
09.35-09.50
09.50-11.50
11.50-12.05
12.05-12.25
12.20-12.30
12.30-13.00
13.00-15.00
15.00-15.20
15.20-15.50
15.50-16.10
16.10-16.20
16.20-16.40
16.40-17.00
17.00-17.15
17.15-19.00

Ao 19.00



